2015年边境地区转移支付项目公告

根据西双版纳州财政局关于印发《西双版纳州边境地区转移支付资金管理办法的通知》（西财预发〔2013〕326号）、《勐海县边境地区转移支付资金管理办法的通知》(海财预〔2013〕431号)的有关规定，对勐海县打洛口岸货运通道改扩建工程项目公告如下：

该项目道路全长200米，其中路长150米、桥长50米，宽24米、沥青路面14米，总投资750万元，该工程实施分段建设一期为道路建设，二期桥梁工程（空心板桥）建设。预计投资总额750万元，申请边境地区转移支付资金补助额150万元。
项目实施后，直接受益人口超1.8万人。项的实施将有利于改善打洛口岸通关环境，使打洛口岸实现客、货分流的监管方式，提升城镇建设水平，改善勐海县打洛口岸投资环境，促进经济和社会各项事业的发展。
                  勐海县商务外事侨务局
                    2016年8月17日